



ประกาศอำเภอนนสูง

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลลำมูล

อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอนนสูง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลลำมูล อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลลำมูล

อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอนนสูง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๕,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลลำมูล

อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๔๐๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้

๕.๑ แบบ ป.ร.๕

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางนันทวรรณ เพียรทำ ประธานกรรมการ

๒. นายศิโรตม์ รักไทย กรรมการ

๓. นางกนกกร เวจวิรัตน์ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายสุรศิษฐ์ อินทรอุดม)

นายอำเภอนนสูง

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลลำมูล อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าวิมมูล ไป คลองขำผืนเดียว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านปาร์ง หมู่ที่ 1 ตำบลลำมูล อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลลำมูล

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่

.....49...../2558

จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ

วันที่.....4..... ธันวาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	318,369.32	1.2726	405,156.80	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณ				405,156.80	
				405,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนห้าพันบาทถ้วน)			

รวมปริมาตร / พื้นที่

780

ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ

519.23

บาท

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเพียรธัญญ์ เตชโรจนวัชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าริมมูล ไป คลองข่ายผืนเดียว

ปริมาณงาน

ถนน คสล.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร

พร้อมลูกรังไหล่ทางบดทับแน่นข้างละ 0-0.30 เมตร (ตามสภาพ)

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรูยทางถางป่า		ตร.ม.	-	0.86	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	780.00	ตร.ม.	-	0.98	764.40	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	18.05	-	
4	งานหินคลุก	-	ลบ.ม.	480.00	-	-	
5	งานทรายรองพื้น	39.00	ลบ.ม.	406.00	99.00	19,695.00	
6	งานคอนกรีต ค.2	117.00	ลบ.ม.	1,845.00	350.00	256,815.00	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.25	ตัน	16,082.00	2,681.00	4,736.42	
	7.2 Tie Bar (DB 12 mm)	-	ตัน	15,644.00	2,681.00	-	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	780.00	ตร.ม.	25.00	-	19,500.00	
8	แผ่นโฟรม	6.50	แผ่น	35.00	-	227.50	
9	ยางมะตอย	62.40	ลิตร	15.00	-	936.00	
10	งานไม้แบบ	36.50	ตร.ม.	400.00	30.00	15,695.00	
11	ลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	194.00	-	-	
12	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	194.00	-	-	
				รวมค่างานต้นทุน		318,369.32 บาท	